
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte

14 4 2 7 12 1

25

1
21

2
24

5
25

7 14 16
Auszeit

Ende
11:17

B  SF Niederwe… R

I II III IV V VI Punkte

12 7 9 1 14 6

9

╳
7

1
8

2
9

3 4 6 Auszeit

4:14
8:24

S
A
T
Z

2

Start
11:20

B  SF Niederwe… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 8 15 4 12

166

6:15

2
12

3
13

4
15

5
16

6 11 Auszeit

13:23
15:24

Ende
11:40

A  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte

14 4 2 7 12 1

2517

24:15

╳
19

1
20

4
23

6
24

8
25

17
Auszeit

16:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 wU18
Frauen

A  TV Gerthe vs. SF Niederwenigern B

Spiel 7 03.11.2024 11:00 Uhr

Mühlenbachschule
44805 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Gerthe 11/14

1 Roder, Lea Jolie X

2 Endreß, Annika X
4 Richards, Kate X
6 Vogl, Hanna
7 Harder, Lena Celine X

8 Coniglio, Emilia
11 Greschkowitz, Lea X
12 Scharnberg, Melinda X
14 Furiano, Lia X
16 Peksoy, Asya

17 Faris Omar, Shakar X

A  Libero

11 Greschkowitz, Lea X

A  Offizielle

T Endreß, Svenja E
CT Tsitsis , Ilias E

C

B  SF Niederwe… 10/14

1 Falkenhahn, Luisa X
4 Noje, Mathilda X
5 Schulte-Holtey, Thea X
6 Noje, Emily X

7 Scholz, Marlene X
8 Zug, Sophie X
9 Bembenek, Lara X

12 Wennersheide, Tessa X
14 Dacutan, Emma-Lynn X

15 Bitterlich, Emma Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Hellrung , Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Gerthe SF Niederwe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 9 0 0 2
1 1 1 25 2 20 16 0 1 2

3

1 1 2 50 37 25 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:40 Dauer: 0:40

Sieger: TV Gerthe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grbić, Batya 1 Gamm, Marta
2 Ertner, Emily 2 Gode , Hanna

Schr. Ertner, Pascal
Assist. Duglosch, Anna

Dokument erstellt: 03.11.2024 11:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


