

## Bezirksliga 19 wU18

Frauen

(A) TV Gerthe vs. SF Niederwenigern (B)

Spiel 7

03.11.2024 11:00 Uhr

Mühlenbachschule 44805 Bochum



			Start 11:00 A TV Gert				Gerth	the S			Ende 11:17		B SF Niederwe					
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	H
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b> _	14	4	2	7	12	1		12	7	9	1	14	6		H
le:		Spielernr.	L							125							19	H
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
-																		Н
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 21	2 24	5 23	7	14	16	Auszeit	X	1 8	2 9	3	4	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		_ '	<b>2</b> ¬	٩					,	O	9				4:14 8:24	

S		art :20	В	SF Ni	ederw	e	s		de :40	(	A) TV	Gerth	e	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	5	8	15	4	12		14	4	2	7	12	1	
<u> </u>		6					116		17					25
Z		6:15							24:15					
2	2 12	3 13	4 15	5 16	6	11	Auszeit	X 19	1 20	4 23	6 24	* 35	17	Auszeit
							13:23 15:24							16:6

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TV Gerthe 11/	/14	R	SF Niederwe 10	/14
1	Roder, Lea Jolie	Χ	)	Si iticaci we	
2	©Endreß, Annika	Χ	1	Falkenhahn, Luisa	Χ
4	Richards, Kate	Χ	4	Noje, Mathilda	Χ
6	Vogl, Hanna		5	©Schulte-Holtey, Thea	Χ
7	Harder, Lena Celine	Χ	6	Noje, Emily	Χ
8	Coniglio, Emilia		7	Scholz, Marlene	Χ
11	Greschkowitz, Lea	Χ	8	Zug, Sophie	Χ
12	Scharnberg, Melinda	Χ	9	Bembenek, Lara	Χ
14	Furiano, Lia	Χ	12	Wennersheide, Tessa	Χ
16	Peksoy, Asya		14	Dacutan, Emma-Lynn	Χ
17	Faris Omar, Shakar	Χ	15	Bitterlich, Emma Marie	Χ
A	Libero		B	Libero	

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

1					Ergel	nisse					17	Faris Omar, Shakar	Χ	15	Bitterlich, Emma Mari
1		(A	) T\	/ Ge	rthe			A	) Libero			) Libero			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	11	Greschkowitz, Lea	Χ	۳	Libero
	0	0	1	25	1	17	9	0	0	2	(A	Offizielle			) Offizielle
	1	1	1	25	2	20	16	0	1	2	T	Endreß, Svenja	Ε	P	Offizielle
	Ļ	_			3	0.7	0.5			_	СТ	Tsitsis , Ilias	Е	Т	Hellrung , Anna
	1	1	2	50		37	25	0	1	4					
						11:40	Dau	uer							
	Sieger: TV Gerthe 2:0														

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Grbić, Batya	1	Gamm, Marta
2	Ertner, Emily	2	Gode , Hanna
		Schr.	Ertner, Pascal

Assist. Duglosch, Anna